## فهرست منابع:

۱. قرآن کریم
۲. افندی، عباس، مقاله شخصی سیاح، موسسه مطبوعات امری آلمان، هوفایم آلمان چاپ اول بدیع ۱۵۸.
۳. افندی، عباس، مفاوضات، کلیفورد بارنی، چاپ دوم فرج الله زکی کردی، مصر، سنه ۱۳۳۹هـ - م سنه ۱۹۲۰.
۴. افندی، عباس، مفاوضات، کلیفورد بارنی، چاپ دوم فرج الله زکی کردی، مصر، سنه ۱۳۳۹هـ - م سنه ۱۹۲۰.
۵. اشراق خاوری، عبدالحمید، پیام ملکوت، ۱۹۸۵م، هند
۶. لوح مبارک خطاب به شیخ محمد تقی مجتهد اصفهانی معروف به نجفی
۷. الجر، دکتر خلیل، فرهنگ لغت لاروس
۸. نوری، حسینعلی، ایقان، چاپ اول، ۱۵۵ بدیع ۱۳۷۷ ش. ۱۹۹۸ م لجنه ملی نشر آثار بهائی به زبان فارسی و عربی - ناشر موسسه ملی مطبوعات بهائی آلمان (هو فمایم آلمان).
۹. نوری، حسینعلی، بدیع، ۱۲۸۶ق - بی نا، بی تا، بی جا..
۱۰. نوری، حسین علی، بدیع (در جواب اسئله قاضی)، چاپ سنگی، از روی نسخه خطی، کاتب، حرف الزاء، ربیع الاول .
۱۱. نوری، حسینعلی، ایقان. نوری، حسینعلی، ایقان، فرج الله زکی، چاپ مصر، ۱۳۵۲ق، ۱۹۳۳م.
۱۲. نوری حسینعلی، ادعیه محبوب، به همت فرج الله زکی الکردی ۷۶ بدیع